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GIRO DI SORDEVOLO

31°

Manifestazione Regionale di Corsa su Strada

Fidal n®

Trofeo Antonio Fogliano Lido Ferraris

Sordevolo, 9 giugno 2016

O.Arivo _ N°pet.

Tempo

Classifica GENERALE / CATEGORIA M/F

Cognome

Nome

Anno

Comitato Regionale PIEMONTE

Ass. Naz. Al

C. Soc.

pin
Gruppod Sor

niBIELLA
devolo

Km. 7,200

Societa

Punti

N .

TORTONA

C.Cat.

1 182
2 201
3 174
4 210
5 189
6 227
7 198
8 176
9 217
10 245
11 386
12 163
13 a7
14 229
15 170
16 188
17 234
18 24
19 154
20 228
21 on
22 169
23 240
24 1091
25 187
26 209
27 166
28 162
29 oz
30 155
31 1
32 180
33 208
34 248
35 225

AIMONE
NICOLO

TOSO
TORELLO VIERA
PELOSI
FERUGLIO
MARCHIONATTI
VINZIO
OSILIERO
DEUSEBIO
LOVISETTO
LANZA
MONTEFERRARIO
GIARDINO
RAVETTI
SANFILIPPO
FAEDO

BELLI

BIOLCATI RINALDI
DI FRANCO
MOSCA BALMA
PINZANO
BARATELLA
OCCHILUPO
DE COLLE
MIOLA
MARUTTI

GOIO
MONTELEONE
BONFANTE
ROSSETTI
MARINO
FALABELLA
BELTRAMI
DONIS

IVO
ANDREA
ANDREA
CARLO
ANDREA
DENIS
ANDREA
ELVIO
VALENTINO
MARCO
FABIO
PAOLO
DARIO
LARA
MARCO
LUDOVICO
DIEGO
STEFANO
MATTEO
ANGELO
FRANCO
GIUSEPPE
FAUSTO
LUCA
RODOLFO
ANDREA
ALBERTO
MARIO
FABIO
GIOVANNI
ANDREA
PABLO
NICOLA
LUCA
MARCO

1989

1996

1980

1978

1988

1987

1981

1969

1962

1973

1976

1988

1969

1981

1982

1973

1982

1977

1981

1970

1974

1961

1970

1986

1965

1972

1967

1965

1978

1978

1976

1977

1965

1987

1971

TO226

VC002

VC008

VB025

VC053

VCo061

VCo61

VCO045

VC008

VCo061

VC008

AO003

VC008

CNO16

VCo061

VC012

VCO017

VC053

VCo061

VCo061

VCo061

VC008

VCo037

VCo061

VCO012

VC020

VC061

VvC017

VC048

VC008

VC061

VC061

VC020

VC060

VvC012

ATLETICA PIEMONTE ASD

UNIONE GIOVANE BIELLA

A.S.GAGLIANICO 1974

G. S. D. GENZIANELLA

LA VETTA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

ATLETICA VALSESIA

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAL

A.S.GAGLIANICO 1974

ATLETICA SALUZZO

BIELLA RUNNING

A.ATL. CANDELO

G.S. SPLENDOR COSSATO

LA VETTA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

GSA POLLONE

BIELLA RUNNING

A.ATL. CANDELO

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

BIELLA RUNNING

G.S. SPLENDOR COSSATO

PIETRO MICCA BIELLA

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.ATL. CANDELO
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98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

ASF
M1
M3
M1
M2
M2
M 4
M3
M 6
M 4
M1
M5
M3
M 4
M5
M2
M2
M3
M2
M5
M1
M 4
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Cesare
Timbro

Cesare
Timbro


36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

178

388

231

204

183

185

196

246

250

207

190

164

215

175

390

233

197

206

223

159

160

243

213

167

220

239

179

212

242

214

237

385

389

216

218

230

205

202

199

384

232

CURELLI
PISTONO
BERRA
BERRA
MANCINO
BORIO
FREZZATO
UBERTALLI
SLANZ|
BADONE
GUERRA
LEBOLE
ANTONIOTTI
VANETTI
LINTY
CORNIANI
DI NAPOLI
RUOPPOLI
ROMANELLO
CALDAN
CEFFA
BERNARDI
POVERO
MASSERANO
ROSSI
ZEGNA
PIERI
GERMANETTI
LINTY
RAMELLA
TRAVAGLINI
CATTELAN
TRIVELLATO
ZOPPO
PELLANDA
MARASCHIN
BIROLO

LI SACCHI
GHIRARDI
POZzO
GHEDINI
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ENNIO
PAOLO
WILMER
TIZIANO
NICOLA
PAOLA
MATTEO
GIACOMO
GIANLUCA
SIMONE
ALBERTO
ANTONIO
ANDREA
ROBERTO
STEFANO
FRANCO

MARIA ANTONIETTA

ALESSANDRO
ERNESTO
ROBERTO
ALESSANDRO
SELENA
ENRICO
STEFANO
FABIO
CHRISTIAN
CRISTINA
STEFANO
ENRICO
FAUSTO
ELISA
STEFANO
TIZIANO
ANTONIO
FRANCO
GIANFRANCO
PAOLA
DEBHORA
MILENA
ANDREA
SAMANTHA

1966

1979

1966

1959

1966

1962

1983

1987

1968

1978

1990

1965

1973

1965

1968

1961

1981

1989

1971

1962

1975

1986

1982

1968

1974

1984

1965

1977

1964

1967

1978

1969

1962

1959

1954

1965

1970

1985

1966

1971

1969

VC037

VvC012

VC020

VvC012

VC037

TO045

VvC012

VvC048

VCO053

VCO053

VCO053

VC008

VvC017

VCO061

VCO053

VCO053

VCO001

VCO053

VCO037

VCO008

VCO061

VCO061

VCO053

VC048

VCO048

VCO061

VCO061

VCO053

VCO053

VCO037

VCO053

VCO053

VCO012

UISP

VCO061

TO267

VCO060

VCO060

VCO037

VCO061

VC020

GSA POLLONE

A.ATL. CANDELO

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.ATL. CANDELO

GSA POLLONE

POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

A.ATL. CANDELO

PIETRO MICCA BIELLA

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

G.S. SPLENDOR COSSATO

BIELLA RUNNING

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

ATL. SANTHIA'

LA VETTA RUNNING

GSA POLLONE

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

LA VETTA RUNNING

PIETRO MICCA BIELLA

PIETRO MICCA BIELLA

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

GSA POLLONE

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

A.ATL. CANDELO

ASD CASTLERUN

BIELLA RUNNING

A.S.D. PODISTICA LEINI'

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

GSA POLLONE

BIELLA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

M5
M2
M5
M6
M5

ASF
M1
M1
M 4
M2
M1
M5
M3
M5
M 4
M6

ASF
M1
M 4
M5
M3
F1
M1
M 4
M3
M1
F3
M2
M5
M 4
F2
M 4
M5
M6
M7
M5
F2
F1
F3
M 4
F2
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12
10

13

10

11

11

12
12

13



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

158

186

161

168

195

156

224

192

181

238

222

247

200

219

249

387

184

173

226

244

194

203

BRUSA
STIRPARO
CORREALE
PERIA
CATANIA
BORGHESAN
GREMMO
SARCHI
FORNASIER
QUAREGNA
CACCIATI
BELLATO
VIALARDI
PERONA
TESSAROLO
BULLIO
GASPAROTTO
STIRPARO
VIGLIONE
ARIEMMA
SIMIONATI
GROSU

Classifica di Societa a Punteggio

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

VCO061

VC053

VCO008

VC012

VCO037

VC048

VCO020

VCo17

VCO060

VC002

TO226

VB025

VCO045

AO003

CNO16

TO045

VCo001

uUispP

TO267

BIELLA RUNNING

LA VETTA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

A.ATL. CANDELO

GSA POLLONE

PIETRO MICCA BIELLA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

G.S. SPLENDOR COSSATO

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

UNIONE GIOVANE BIELLA

ATLETICA PIEMONTE ASD

G. S. D. GENZIANELLA

ATLETICA VALSESIA

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
ATLETICA SALUZZO

POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
ATL. SANTHIA'

ASD CASTLERUN

A.S.D. PODISTICA LEINI
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RENATO
SIMONA
ENRICO
MAURO
MARCO
DAVIDE
STEFANO
ELEONORA
ELISA
ALBERTO
ALDO
CRISTINA
PAOLO
SIMONE
SIMONA
GUIDO
FRANCA
CINZIA
CLAUDIO
GIOVANNI
MARCO
VERONICA

1225
706
657
432
323
225
223
204
134
103

98
95
91
87
85
58
47
30
28

1953

1980

1969

1965

1970

1961

1966

1979

1987

1958

1961

1966

1973

1985

1971

1964

1966

1973

1961

1961

1969

1965

Rinuncia

VC008

VC037

VCO053

VC061

VC061

VC008

VC008

VC061

VC061

VC048

VC060

VCO053

VC061

VCO061

VCO053

VCO048

VCO002

VCO053

VCO060

VCO053

VCO053

VCO012

A.S.GAGLIANICO 1974

GSA POLLONE

LA VETTA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

PIETRO MICCA BIELLA

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

LA VETTA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

LA VETTA RUNNING

PIETRO MICCA BIELLA

UNIONE GIOVANE BIELLA

LA VETTA RUNNING

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

A.ATL. CANDELO

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

M7
F2
M 4
M5
M 4
M6
M5
F2
F1
M6
M6
F3
M3
M1
F2
M5
F3
F2
M6
M6
M 4
F3

14
14
15

16



